620135, Свердловская обл., г. Екатеринбург, пр. Космонавтов 98А, оф. 208
Тел: +7(343)318 21 63 | E-mail: info@tm2010.ru Web: www.tm2010.ru
Техническая спецификация
PDF ESC212-39T20
Технические характеристики
B 39 мм
B1 49,3 мм
Bz 0 мм
S 12 мм
d 61,91 мм
d1 82 мм
e 45,4 мм
Производительность
C 5
C0 3
T max. 200
T min. -20
Другие характеристики
Вес 1,09 кг
Обозначение подшипника ES212-39G2T20
Рекомендованный момент затяжки
для стопорных винтов 16,8 m.ntnsnr.units.newton_metre_abbr
m.ncatalog.fo.features-other-performance
C 5 250 даН
C0 3 280 даН
T max. 200 °C
T min. -20 °C